
 

 

 

MØTEPROTOKOLL 

 

Utval: Maritim og teknisk komite 

Stad: Herøy rådhus, Formannskapssalen 

Dato: 24.03.2015 

Tid: 15:00 – 16:30 

 
 

Medlemer som møtte: 

Idar Tarberg Leder H 

Åse Alnes Kvalsvik Medlem KRF 

Runar Stave Nestleder AP 

 
 

Forfall: 

John Nerem MEDL KRF 

Marthe Vågsholm Sævik MEDL H 

Kjetil Kvalsvik MEDL FRP 

Ann-Kathrin (Tine) Storøy MEDL H 

 
 

Varamedlemer som møtte: 

Oddmund Voldsund Ann-Kathrin (Tine) Storøy H 

Tor Inge Sporstøl Kjetil Kvalsvik FRP 

Bjørn Myrvåg John Nerem FOLK/SP 

 
 

Andre: Utviklingsleiar Jarl Martin Møller  Landbrukssjef Anne Kathrine Løberg 

 Anleggs- og driftsleiar Jon Rune Våge Sekretær Brit Berge 

  
Møtet var annonsert i Vestlandsnytt. 
Det møtte 3 medlemer og 3 varamedlemer, 1 mindre enn fulltallig. 
 
Til å skrive under møteboka saman med leiaren vert valde: 
 
Åse Alnes Kvalsvik og Bjørn Myrvåg 
 
 
Orientering v/eigedomsleiar om utviklingsplan for kommunale bygg 2015-2020 vert utsett til 
neste møte. 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

Underskrifter 
 
 

Åse Kvalsvik                                            Idar Tarberg                                            Bjørn Myrvåg 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



 
 
SAKLISTE: 
 

Saksnr Innhold 

PS 19/15 Godkjenning av innkalling og sakliste 

PS 20/15 Protokoll frå førre møte. 

PS 21/15 Delegerte saker 

PS 22/15 Referatsaker 

PS 23/15 Lisa og Cristian Holm - 5/58 - Dispensasjon frå plankrav vedr 
bygging av ny einebustad 

PS 24/15 Vidar Nerland - 4/333 - dispensasjon frå formål i reguleringsplan 
Kvalsund-Teige 

PS 25/15 Halvard Vassvik 48/7 - søknad om dispensasjon frå 
kommuneplanen med sikte på frådeling av tomt 

PS 26/15 Runde Bryggelag 9/1 m.fl. - Søknad om dispensasjon frå 
kommuneplanen med sikte på frådeling av nausttomt og 
oppføring av naust/sjøhus. 

PS 27/15 Namnesetjing av gater og vegar i Herøy kommune 2015 

PS 28/15 Søknad om utlegging av sjøkollektor i samband med oppføring 
av bustad - gnr. 24 bnr. 84 på Nærøya. 

 

 

 
 



 

  

 

Delegerte saker frå avdelingane 

DS 68/15 Knut Storøy - 32/2 - Sjøbuder 

DS 69/15 Roman Scheibler 12/273 - Løyve til oppføring av terrasse 

DS 70/15 Petra Goksøyr  9/88 - Løyve til oppføring av garasje 

DS 71/15 Fosnavåg Parkering as - 34/237- Endra køyremønster 

DS 72/15 Ann Iren Hatløy 59/6 - Igongsetjingsløyve for gravearbeider 

DS 73/15 Herøy Vasslag  - 21/1, 2, 43, 51 og 20/50 - Ny vassledning 
Frøystad 

DS 74/15 Sunnmørsbadet Fosnavåg AS  29/329 - Løyve til endring for 
deler av tiltaket 

DS 75/15 Rem Marine as - 38/34,78 og 178 - Bruksendring og gangbru 

DS 76/15 Herøy kommune- 37/496 og 37/5, 50, 166, 417, 499 - Veg 

DS 77/15 Ann Iren Hatløy 59/6 - Løyve til oppføring av bustadhus 

DS 78/15 Stitho Eiendom as - 45/79 - IG Takkonstruksjon 

DS 79/15 Mellombels bruksløyve - 87/15 

DS 80/15 Øyvind Bostad og Linda Brekke 30/130 - Ferdigattest 

DS 81/15 Ferdigattest  -  31/185 

DS 82/15 Anders Remøy 4/274 - Mellombels bruksløyve for garasje og 
carport 

DS 83/15 Jan Tore Madsen 4/250 - Ferdigattest for naust og landfeste for 
flytebrygge 

DS 84/15 Sunnmørsbadet Fosnavåg AS  29/329 - Mellombels bruksløyve 
for deler av tiltaket 

DS 85/15 Hallstein Lynge - 44/21 - Tilbygg 

DS 86/15 Per Ronald Knutsen 26/128 - Løyve til oppføring av garasje 

DS 87/15 Idar Slettevold - 83/75 - Carport 

DS 88/15 Berit Aasen - 37/492 seksjon 1 - Endring utebod 

DS 89/15 Fosnavåg parkering as - 34/360- Lagerrom 

DS 90/15 Hallstein Frøystadvåg  38/244  - Ferdigattest 

DS 91/15 Hallstein Lynge 44/21 - Løyve til rehabilitering av skorstein 

DS 92/15 Herøy kommune - 45/47 og 71 - Fasadeendring 

DS 93/15 Tømrer Service AS 31/112 - Endring av løyve 

DS 94/15 Ferdigattest 26/88 

DS 95/15 Kjellmar Tarberg 62/2 - Løyve til utfylling av hyttetomt. 

DS 96/15 Rose-Marie Kvalsund og Jan Erik Myrseth  29/349 - 



Igangsetjingsløyve for graving og betongarbeid 

DS 97/15 Tone Merete og Per Kåre Dyrhaug  59/7 - Mellombels 
bruksløyve for fritidsbustad 

DS 98/15 Ferdigattest - 26/61 - Riving 

DS 99/15 Vegard Håkonsholm - 30/116 -  Utviding veranda 

DS 100/15 Marita og Aleksander Zahl Tarberg 12/94 - Løyve til oppføring 
av tilbygg 

 Referatsaker 

RS 5/15 Detaljreguleringsplan for Myklebustvatnet vest II - Offentleg 
ettersyn 

 

 
 

 

 



 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  



 
 
 

PS 19/15 GODKJENNING AV INNKALLING OG SAKLISTE 

Møtebehandling: 

Ingen hadde merknader til innkalling og sakliste.. 
 
 
 
 

PS 20/15 PROTOKOLL FRÅ FØRRE MØTE. 

Møtebehandling: 

Protokoll frå førre møte låg føre. 
 
 
 
 

PS 21/15 DELEGERTE SAKER 

Møtebehandling: 

Delegerte saker frå avdelingane låg føre og vert tekne til vitande. 
 
 
 
 

PS 22/15 REFERATSAKER 

Møtebehandling: 

Referatskriv frå avdelingane låg føre og vert tekne til vitande. 
 
 
 
 

PS 23/15 LISA OG CRISTIAN HOLM - 5/58 - DISPENSASJON FRÅ PLANKRAV 
VEDR BYGGING AV NY EINEBUSTAD 

Møtebehandling: 

Rådmannen si tilråding vart samrøystes vedteken. 
 



Vedtak i Maritim og teknisk komite - 24.03.2015  

 
Maritim og teknisk komite gjev med heimel i plan- og bygningslova (pbl) § 19-2 
dispensasjon frå plankravet i kommuneplanens arealdel, for oppføring av ny 
einebustad med frittliggande garasjebygg på gnr 5, bnr 58.  
 
Dispensasjonen vert grunngjeven med at den aktuelle tomta tidlegare er frådelt til 
bustadføremål og den bidreg til god arealutnytting og auka bustadbygging utan at 
området vert forhindra i å kunne utvikle seg vidare. 
 
 
Vedtaket kan påklagast til kommunen. Klagefristen er 3 veker, rekna frå den dagen 
brevet kom fram til påført adressat. Det er tilstrekkeleg at klagen er postlagd innan 
fristen. Klagen skal sendast skriftleg til det organet som har gjort vedtaket. Vis til 
vedtaket du klagar over, den eller dei endringar du ønskjer, og dei grunnane du vil vise 
til i klagen. Dersom du klager seint, slik at det kan være uklårt for oss om du har klaga i 
rett tid, må du også oppgje datoen denne meldinga kom fram. 
 
 

PS 24/15 VIDAR NERLAND - 4/333 - DISPENSASJON FRÅ FORMÅL I 
REGULERINGSPLAN KVALSUND-TEIGE 

Møtebehandling: 

Utviklingsleiar Jarl Martin Møller møtte og orienterte. 
Rådmannen si tilråding vart samrøystes vedteken. 
 

Vedtak i Maritim og teknisk komite - 24.03.2015  

 
Maritim og teknisk komite vedtek at det med heimel i PBL § 19-2 vert gitt dispensasjon 
frå formålet i reguleringsplan, frå friområde til køyreveg for vegstykke vest for 
eigedomen  gnr 4, bnr 333 i ei lengd på 22 meter. 
 
 
Dispensasjonen vert grunngjeven med at tiltaket ikkje vil påverke moglegheitene for å 
gå frå regulert snuplass til spesialområde.  
 
Dispensasjon er gitt på følgande vilkår: 
 

1. Veg må etablerast med kommunal standard etter avtale med anlegg og 
driftsavdelinga. 

2. Området skal inngå i framtidig regulering. 
 
 
Ein Gjer merksam på at dette vedtaket kan klagast til Fylkesmannen i Møre og 
Romsdal, Fylkeshuset, 6404 Molde. Mogleg klage må vere skriftleg og grunngjeven og 
den skal stilast til Fylkesmannen, men sendast til Herøy kommune, Postboks 274, 6099 
Fosnavåg. Klagefristen er på 3-tre – veker frå den dag melding om vedtak har kome 
fram til den som har klagerett, jfr Plan-og bygningslova § 1-9 og Forvaltningslova §§ 28 
og 29. 



 
 

PS 25/15 HALVARD VASSVIK 48/7 - SØKNAD OM DISPENSASJON FRÅ 
KOMMUNEPLANEN MED SIKTE PÅ FRÅDELING AV TOMT 

Møtebehandling: 

Landbrukssjef Anne-Kathrine Løberg møtte og orienterte. 
Rådmannen si tilråding vart samrøystes vedteken: 
 

Vedtak i Maritim og teknisk komite - 24.03.2015  

 
1. Maritim og teknisk  komite gir dispensasjon frå dele- og byggeforbodet i 100-
metersbelt i strandsona, jfr. PBL §§ 1-8, med sikte på frådeling av ei større tomt til 
uendra bruk frå gnr. 48 bnr. 7 og oppføring av bustad i tråd med F-sak 195/09. 
 
2. Det vert samstundes gjeve samtykke til frådeling i medhald av § 12 i jordlova. 
 
 
Grunngjeving : 
Det er tidlegare vore gitt dispensasjon for oppføring av bustadhus på den omsøkte 
parsellen og det ligg ikkje nye eller endra forhold som skulle tilseie ein anna konklusjon 
i saka basert på vurderingane som er gjevne i sak F-sak 195/09. 

 
 

PS 26/15 RUNDE BRYGGELAG 9/1 M.FL. - SØKNAD OM DISPENSASJON FRÅ 
KOMMUNEPLANEN MED SIKTE PÅ FRÅDELING AV NAUSTTOMT OG 
OPPFØRING AV NAUST/SJØHUS. 

Møtebehandling: 

Utviklingsleiar Jarl Martin Møller møtte og orienterte. 
Rådmannen si tilråding vart samrøystes vedteken: 
 

Vedtak i Maritim og teknisk komite - 24.03.2015  

Maritim og teknisk komite vedtek at det vert gjeve dispensasjon frå arealformålet i 
kommuneplanen og dele- og byggeforbodet i 100-metersbeltet i strandsona, jfr. PBL §§ 
19-2 og 1-8, med sikte på frådeling av nausttomt og oppføring av naust/sjøhus på 
Runde hamn.  
 
Dispensasjonen vert grunngjeven med at det aktuelle området opprinneleg har vore 
tiltenkt eit formål som omsøkt og at tiltaket for øvrig vil vere godt tilpassa miljøet og 
aktivitetane i hamneområdet. 
 
Ein gjer merksam på at dette vedtaket kan klagast til Fylkesmannen i Møre og 
Romsdal, Fylkeshuset, 6404 Molde. Mogleg klage må vere skriftleg og grunngjeven 
og den skal stilast til Fylkesmannen, men sendast til Herøy kommune, Postboks 
274, 6099 Fosnavåg. Klagefristen er på 3 –tre- veker frå den dag melding om 



vedtaket har kome fram til den som har klagerett, jfr. Plan- og bygningslova § 1-9 og 
Forvaltningslova §§ 28 og 29. 
 
 
 

PS 27/15 NAMNESETJING AV GATER OG VEGAR I HERØY KOMMUNE 2015 

Møtebehandling: 

Innspel frå Tor Inge Sporstøl vart delt ut i møte. 
Tor Inge Sporstøl reiste habilitetsspørsmål vedk. parsell  8B.  Han er busett der. 
 
Han går får under handsaming av habilitet. 
Tor Inge Sporstøl vart samrøystes kjend inhabil etter KL. §40, FVL. § 6, 2. ledd. 
 
Utviklingsleiar Jarl Martin Møller møtte og orienterte. 
Rådmannen si tilråding vart samrøystes vedteken: 
 

Vedtak i Maritim og teknisk komite - 24.03.2015  

 
Parsell 1 : Gjerderåsa 
Parsell 2 A: Bergshaugen 
Parsell 2B: Holkestadvegen 
Parsell 3: Bergslibakken 
Parsell 4: Kobbenesvegen 
Parsell 5: Røyrasundvegen 
Parsell 6: Jensholmen 
Parsell 7: Skarvegen 
Parsell 8A: Strynehaugen 
Parsell 8B: Tuftene 
Parsell 9: Nybøvegen 
Parsell 10: Sætremyrvegen 
Parsell 11: Dragsundråsa 
Parsell 12: Notabergvegen 
Parsell 13: Aurvågvegen 
Parsell 14: Myrvågneset 
Parsell 15: Aurvåg 
 
 
 

PS 28/15 SØKNAD OM UTLEGGING AV SJØKOLLEKTOR I SAMBAND MED 
OPPFØRING AV BUSTAD - GNR. 24 BNR. 84 PÅ NÆRØYA. 

Møtebehandling: 

Anleggs- og driftsleiar Jon Rune Våge møtte og orienterte. 
 
Rådmannen si tilråding vart samrøystes vedteken: 
 



Vedtak i Maritim og teknisk komite - 24.03.2015  

 
1. Maritim og teknisk komite gjev i medhald av havne- og farvannslova § 27 eigar 

av gnr.24 bnr. 84 løyve til utlegging av sjøkollektor framfor sin eigedom på 
Nærøya som omsøkt. 

 
2. Løyvet er mellombels og Herøy kommune kan på eit seinare tidspunkt krevje 

anlegget flytta eller fjerna dersom det skulle oppstå forhold som gjer dette 
naudsynt. Eigar av anlegget ber alle kostnader med slik flytting eller fjerning. 
 

3. Herøy kommune er utan ansvar for evt. skade på kollektoren som måtte ha 
samanheng med trafikk/ferdsel i farleida gjennom Straumane. 

 
 

 

MØTET SLUTT!



DELEGERTE SAKER FRÅ AVDELINGANE 

DS 68/15 Knut Storøy - 32/2 - Sjøbuder 18.02.2015 00:00:00 Sunnmørshus as 
v/Lars Slåtten Gjesdal 

DS 69/15 Roman Scheibler 12/273 - Løyve til oppføring av terrasse 23.02.2015 
00:00:00 Roman Scheibler 

DS 70/15 Petra Goksøyr  9/88 - Løyve til oppføring av garasje 23.02.2015 00:00:00 
Petra Goksøyr 

DS 71/15 Fosnavåg Parkering as - 34/237- Endra køyremønster 25.02.2015 
00:00:00 Fosnavåg Parkering as 

DS 72/15 Ann Iren Hatløy 59/6 - Igongsetjingsløyve for gravearbeider 17.02.2015 
00:00:00 UNIKUS AS m.fl. 

DS 73/15 Herøy Vasslag  - 21/1, 2, 43, 51 og 20/50 - Ny vassledning Frøystad 
11.02.2015 00:00:00 Aurvoll og Furesund as 

DS 74/15 Sunnmørsbadet Fosnavåg AS  29/329 - Løyve til endring for deler av 
tiltaket 26.02.2015 00:00:00 SE-Arkitektur AS 

DS 75/15 Rem Marine as - 38/34,78 og 178 - Bruksendring og gangbru 20.02.2015 
00:00:00 Prosjektbygg as 

DS 76/15 Herøy kommune- 37/496 og 37/5, 50, 166, 417, 499 - Veg 27.02.2015 
00:00:00 Asplan Viak as 

DS 77/15 Ann Iren Hatløy 59/6 - Løyve til oppføring av bustadhus 02.03.2015 
00:00:00 UNIKUS AS 

DS 78/15 Stitho Eiendom as - 45/79 - IG Takkonstruksjon 05.03.2015 00:00:00 
Sporstøl Arkitekter as 

DS 79/15 Mellombels bruksløyve - 87/15 02.03.2015 00:00:00 Sporstøl Arkitekter 
as 

DS 80/15 Øyvind Bostad og Linda Brekke 30/130 - Ferdigattest 05.03.2015 
00:00:00 Linda og Øyvind Bostad m.fl. 

DS 81/15 Ferdigattest  -  31/185 06.03.2015 00:00:00 Herøy Byggsenter 

DS 82/15 Anders Remøy 4/274 - Mellombels bruksløyve for garasje og carport 
25.02.2015 00:00:00 Anders Remøy 



DS 83/15 Jan Tore Madsen 4/250 - Ferdigattest for naust og landfeste for 
flytebrygge 26.02.2015 00:00:00 Jan Tore Madsen 

DS 84/15 Sunnmørsbadet Fosnavåg AS  29/329 - Mellombels bruksløyve for deler 
av tiltaket 09.03.2015 00:00:00 SE-Arkitektur AS 

DS 85/15 Hallstein Lynge - 44/21 - Tilbygg 13.03.2015 00:00:00 Hallstein Lynge 

DS 86/15 Per Ronald Knutsen 26/128 - Løyve til oppføring av garasje 16.03.2015 
00:00:00 Per Ronald Knutsen 

DS 87/15 Idar Slettevold - 83/75 - Carport 20.02.2015 00:00:00 Idar Slettevold 

DS 88/15 Berit Aasen - 37/492 seksjon 1 - Endring utebod 13.03.2015 00:00:00 
Berit Aasen 

DS 89/15 Fosnavåg parkering as - 34/360- Lagerrom 09.03.2015 00:00:00 
Prosjektbygg as 

DS 90/15 Hallstein Frøystadvåg  38/244  - Ferdigattest 16.03.2015 00:00:00 
Hallstein Frøystadvåg 

DS 91/15 Hallstein Lynge 44/21 - Løyve til rehabilitering av skorstein 20.02.2015 
00:00:00 Alfapipe Møre 

DS 92/15 Herøy kommune - 45/47 og 71 - Fasadeendring 19.02.2015 00:00:00 
Kvadratbygg as 

DS 93/15 Tømrer Service AS 31/112 - Endring av løyve 24.02.2015 00:00:00 
Tømrer Service AS 

DS 94/15 Ferdigattest 26/88 20.02.2015 00:00:00 Ørsta Byggservice as 

DS 95/15 Kjellmar Tarberg 62/2 - Løyve til utfylling av hyttetomt. 23.02.2015 
00:00:00 Kjellmar Tarberg 

DS 96/15 Rose-Marie Kvalsund og Jan Erik Myrseth  29/349 - Igangsetjingsløyve 
for graving og betongarbeid 25.02.2015 00:00:00 BYGGENHEIM AS 

DS 97/15 Tone Merete og Per Kåre Dyrhaug  59/7 - Mellombels bruksløyve for 
fritidsbustad 25.02.2015 00:00:00 Byggsøk Norge 

DS 98/15 Ferdigattest - 26/61 - Riving 13.03.2015 00:00:00 Møre Miljøsanering as 

DS 99/15 Vegard Håkonsholm - 30/116 -  Utviding veranda 09.03.2015 00:00:00 
Vegard Håkonsholm 



DS 100/15 Marita og Aleksander Zahl Tarberg 12/94 - Løyve til oppføring av 
tilbygg 16.03.2015 00:00:00 Marita og Aleksander Z. tarberg 



REFERATSAKER 

RS 5/15 Detaljreguleringsplan for Myklebustvatnet vest II - Offentleg ettersyn 
Detaljreguleringsplan for Myklebustvatnet vest II - Offentleg ettersyn 05.03.2015 
00:00:00 adresseliste m.fl. 

 


